SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 786 - de 31/10/2019, dou 01/11/2019

O Diretor do Câmpus Votuporanga, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus:     Votuporanga

Área:  Mecânica

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Arthur Suzini Poleto

Carlos Henrique de Oliveira Arantes

Giuseppe Ricardo Passarini

Murilo Parra Cuerva

Pedro Augusto Mota de Souza

Ricardo Tadeu Aureliano Júnior

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 Fabrício Fernando Fiorilli
Não apresentou os itens 3.2.III
e 3.2.IV

 Ketly Verri Não apresentou o item 3.2.VI